
 Verkehrsgemeinschaft
  Landkreis Kelheim

   Donaupark 13, 93309 Kelheim
  Tel. (09441) 207-3525 

Ettling - Lobsing - Riedenburg  (und zurück)VLK 70    Bäuml

Im August sowie am 24.12. und 31.12. keine Fahrten.
S An Schultagen
Ó Montag bis Donnerstag; fährt im Anschluss nach Forchheim, Lobsing, Pirkenbrunn
Ô Nur bei Bedarf für die Ganztagsschule
ÇÇ Bus fährt Haltestellen in veränderter Reihenfolge an

Montag–Freitag
S S S

Ettling, BHSt 6.38 - -ab
Pförring, Abzw. Peter-Rosegger-Str. 6.41 - -
÷ Marktstraße 6.43 - -
÷ Dekan-Rösl-Str. 6.46 - -
Dötting, BHst bei Auer 6.49 - -
Wackerstein, BHSt 6.52 - -
Marching 6.54 - -
Forchheim, BHSt 6.57 - -
Lobsing | - 7.02
Pirkenbrunn, Maurer | - 7.05
Mühlhausen, Feuerwehr | 6.40 |
Neustadt/Donau, Landshuter Str. | 6.43 |
÷ Bahnhof | 6.45 |
÷ Bahnhofstr./Zentrum | 6.47 |
÷ Wöhr, Donaustraße | 6.49 |
Irnsing, Hofmarkstraße | | 7.10
Arresting, Trafo-Haus | 7.00 |
Hienheim, Parkplatz Ortsmitte | | 7.15
Ried, Gh Roter Schwan | 7.04 |
Laimerstadt, Kirche 7.08 | |
Tettenwang, Schulstraße | 7.08 7.26
Riedenburg, Staatliche Realschule 7.26 7.26 7.36
Riedenburg, St.-Anna-Brücke 7.30 7.30 7.39an

Montag–Freitag
S S S S Ó ÇÇ S Ô ÇÇ

Riedenburg, Staatliche Realschule 12.55 12.50 13.05 15.05 16.05ab
÷ St.-Anna-Brücke 12.58 12.53 13.08 15.08 16.08
Tettenwang, Schulstraße | 13.03 13.18 15.18 16.18
Laimerstadt, Kirche 13.12 | | 15.22 16.22
Ried, Gh Roter Schwan | 13.14 13.25 15.25 16.25
Hienheim, Parkplatz Ortsmitte | | 13.29 15.29 16.29
Arresting, Trafo-Haus | 13.18 | 15.33 16.33
Irnsing, Hofmarkstraße | | 13.36 15.36 16.36
Neustadt/Donau, Wöhr, Donaustraße | 13.24 | 15.41 16.41
÷ Bahnhofstr./Zentrum | 13.26 | 15.43 16.43
÷ Bahnhof | 13.28 | 15.45 16.45
÷ Landshuter Str. | 13.31 | 15.47 16.47
Mühlhausen, Feuerwehr | 13.36 | 15.52 16.52
Pirkenbrunn, Maurer | - 13.41 16.26 17.26
Lobsing 13.34 - 13.45 16.24 17.24
Forchheim, BHSt 13.39 - - 16.20 17.20
Marching 13.43 - - 15.57 16.57
Wackerstein, BHSt 13.47 - - 16.07 17.07
Dötting, BHst bei Auer 13.49 - - 16.08 17.08
Pförring, Dekan-Rösl-Str. 13.52 - -
÷ Marktstraße 13.55 - - 16.10 17.10
÷ Abzw. Peter-Rosegger-Str. 13.57 - - 16.13 17.13
Ettling, BHSt 14.00 - - 16.15 17.15an



Fahrplan 

gültig ab 08.09.2020

Ettling - Lobsing -  
Riedenburg 

für die  VLK 70 
(Bäuml)

(und zurück)

Die VLK-InfoZentrale finden Sie

im Landratsamt Kelheim, Außenstelle
Hemauer Str. 48, 93309 Kelheim

Das Team der VLK ist für Sie da:

Mo bis Fr: 8.00 bis 12.00 Uhr
Di und Do: 14.00 bis 16.00 Uhr
sowie nach telefonischer Vereinbarung

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Gern beraten wir Sie auch 
telefonisch zum Nulltarif:

VLK-InfoTelefon: 
0800 9999800
Mo bis Fr: 8.00 bis 12.00 Uhr
Mo bis Do: 14.00 bis 16.00 Uhr

Donaupark 13
93309 Kelheim

09441/207-3525


